PAGE

Форма установлена

административным Регламентом

предоставления муниципальной услуги

«Перевод жилого помещения в нежилое
  или нежилого помещения в жилое»,
утвержденным Постановлением

городской Администрации

от 12.09.2011 г. № 221

	 #G0В Администрацию МО « Город Мирный»

	Заявление №

	о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение,

	от _______________________________________________________________________________

	(указывается собственник жилого(нежилого) помещения, либо собственники

	жилого (нежилого) помещения, находящегося в общей собственности двух и более лиц, в случае, если ни один из собственников либо иных лиц не уполномочен в установленном порядке представлять их интересы)

	Примечание. Для физических лиц указываются: фамилия, имя, отчество, реквизиты документа, удостоверяющего личность (серия, номер, кем и когда выдан), место жительства, номер телефона,

- для представителя физического лица указываются: фамилия, имя, отчество представителя, реквизиты доверенности, которая прилагается к заявлению.

	Для юридических лиц указываются: наименование, организационно- правовая форма, адрес места нахождения, номер телефона, фамилия, имя, отчество лица, уполномоченного представлять интересы юридического лица, с указанием реквизитов документа, удостоверяющею эти правомочия и прилагаемого к заявлению.

	Место нахождения жилого (нежилого) помещения: ____________________________________________________________________________________

	(указывается полный адрес: субъект РФ,

	________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

муниципальное образование,  улица, дом, корпус,  квартира, подъезд, этаж)

	________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Собственник(и) жилого помещения: ____________________________________________________________________________________

	Прошу разрешить ____________________________________________________________________________________

	перевод жилое (нежилое) помещение в нежилое (жилое) помещение,

	занимаемое на основании

	________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(права собственности)

	под использование в качестве__________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

	(указать назначение после перевода в нежилое помещение)

	согласно прилагаемому проекту (проектной документации) переустройства.

	Собственниками помещений, примыкающих к переводимому жилому (нежилому) помещению являются:

	1.__________________________________________________________________________________

( фамилия, имя, отчество; адрес)

	2. __________________________________________________________________________________

	3. __________________________________________________________________________________

	4. __________________________________________________________________________________

	Переводимое жилое помещение ____________________________________________________________________________________

	(указать адрес)

не используется в качестве места постоянного проживания, не обременено правами третьих лиц.

	Срок производства ремонтно-строительных работ с "__ " ___________200_ г.

Перечень документов, необходимых в соответствии с законодательством или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги по  переводу  жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое:

В целях получения результата муниципальной функции заявитель представляет в администрацию города Мирного следующие документы:

1) заявление о переводе помещения (приложение № 1);

2) правоустанавливающие документы на переводимое помещение (подлинники или засвидетельствованные в нотариальном порядке копии);

3) план переводимого помещения с его техническим описанием (в случае если переводимое помещение является жилым - технический паспорт такого помещения);

4) поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение;

5) подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения (в случае если переустройство и (или) перепланировка требуются для обеспечения использования такого помещения в качестве жилого или нежилого помещения).

PAGE